
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 27 në vitin 2025 
  
Data dhe ora: 03 prill  2025 në ora 11:00 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Aktivitetet e Zyrës 
 
- Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit të Zyrës për çregjistrimin e dy (2) partive 

politike: PARTIA REPUBLIKANE PËR NDRYSHIME-PRN dhe SHPRESA DEMOKRATE-SHD  
 

3.Këshillat e KQZ 

3.1.Këshilli për Çështje Ligjore 
 
3.1.1.Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtares të kuvendit komunal 
në Ferizaj 

4Të ndryshme 

 


